
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 452

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 04:02:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 226/2014

N° do Processo: 226

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/12/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE FÓRMULA INFANTIL, PARA USO NAS UNIDADES ESCOLARES DE
ENSINO INFANTIL – SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (REGISTRO DE PREÇO).
Resumo: AQUISIÇÃO DE FÓRMULA INFANTIL, PARA USO NAS UNIDADES ESCOLARES DE
ENSINO INFANTIL – SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (REGISTRO DE PREÇO).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 12/2015 - PP 226/2014 - CM HOSPITALAR Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 12/2015 - PP 226/2014 - EMPÓRIO MÉDICO Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 12/2015 - PP 226/2014 - SAMAPI PRODUTOS Baixar

30/01/2015 09:00:00 PP 226 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

28/01/2015 00:00:00 PP 226 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL ITEM 7.1.2.... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/452/aquisicao-de-formula-infantil-para-uso-nas-unidades-escolares-de-ensino-infantil-secretaria-da-educacao-registro-de-preco/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44c6ffe5ef41bc0419df02dc91c9d3ee.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fd49d5c763b7afa8047c03791532270.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdc7a649c382327b9f7fecfd7eca97b3.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4805fb7f9527fc3d1c43e841a045d0c1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/163fcd9dc110be0967047505b952a329.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/01/2015 00:00:00 PP 226 2014 - ESCLARECIMENTO 03 Baixar

19/01/2015 00:00:00 PP 226 2014 - EDITAL RETIFICADO COM A NOVA DATA... Baixar

19/01/2015 00:00:00 PP 226 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL COM NOVA DA... Baixar

19/01/2015 00:00:00 PP 226 2014 - ESCLARECIMENTOS Baixar

15/01/2015 00:00:00 PP 226 2014 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

05/01/2015 00:00:00 PP 226 2014 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7284bcc180605d0906dc82d3b129a4a9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5d71233f3e1c4c5248585ce98978002.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fae3a59ea7158a6f538c68582c009f6c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67d80289f497c6693c7cb33ac00a2b5c.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/379b7e59bdd12b82166b9e9a0a4893f4.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18a77579227ea902dcb4840463951890.xls

